ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-840/00-22-14

«30» января 2015 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв
Александр Юрьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-840/00-22-14, возбужденного в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «о.в.к.» (место
нахождения: 692460, Приморский край, Ольгинский район, пгт. Ольга ул.
Заводская, д. 8, дата регистрации в качестве юридического лица — 11.09.2012;
ОГРН 1122515000189; ИНН 2523004500; КПП 252301001) (далее — ООО «о.в.к.»),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ООО «о.в.к.» о времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-14.32-840/00-22-14.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-14.32-840/00-22-14 до 27.02.2015.

2. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-840/00-22-14 на 27.02.2015 в 12 часов 40 минут по адресу: г. Москва,
Пыжевский пер., д. 6.